令和2年8月吉日
所属団体長　様
日本マーチングバンド協会北陸支部
支部長　山田　正俊　(公印省略)

「第48回マーチングバンド全国大会特別版」
北陸代表選考会の開催ならびに映像提出意思確認書について

　盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本部主催の「第48回マーチングバンド全国大会」が、映像配信とリアルタイム講評での開催となりました。
上記を受け、全国大会への北陸代表選出については、「北陸代表選考会」として参加希望団体から提出された映像を基に、書類審査及び委託した5名の審査員の方々に総合的な観点で講評・審査をお願いし、全国大会への推薦団体を決定いたします。
つきましては、提出いただく映像は全体を映す定位置での撮影とし、それらの撮影に伴う費用は、各団体負担となりますのでご了承ください。
また、北陸代表に選ばれた場合、改めて映像の提出（全国用）が必要となりますことをご理解の上、ご検討をお願いいたします。（選ばれた団体に対し優秀賞を授与します）
全国大会の詳細につきましては、日本マーチングバンド協会ホームページにてご確認ください。エントリー希望団体は、北陸支部事務局へ下記の手続きをお願いいたします。

記

提出物　9月25日（金）締め切り
・映像提出意思確認書　・同意書（提出用）・参加提出書類一式

10月23日（金）締め切り
　　　　・北陸代表選考会審査用DVD　5枚

「第48回マーチングバンド全国大会特別版」北陸代表選考会
自団体撮影による映像提出　意思確認書
県（　富山　・　石川　・　福井　）
部門（ 小学生・中学生・高等学校・一般 ）　　〇をつける。

登録団体名
注：必ず加盟登録名でお願いします。

所属団体長（役職）　　　　（氏名）　　　　　　　　　印

当団体は、「第48回マーチングバンド全国大会特別版」北陸代表選考会に実施要領に従い、参加いたします。

　　　　　　　参加する　　　　　　　　　　　　参加しない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　どちらかに○をお付けください。

尚、北陸支部推薦後は、特別な理由がない限り、辞退は認められませんのでご注意ください。

送信先　　日本マーチングバンド協会　北陸支部
　　　                                        　事務局　高島徳保　宛
〒930-0824　富山市鶴ケ丘町96番地
Tel　090-3764-6799　Fax　076-456-3862
E-mail　noriyasu.music@gmail.com